آپ کے دو بیٹے فضل الرحمنؒ اور فضل السبحانؒ پہلی زوجہ سے پیدا ہوئے۔ آپ کی دوسری شادی ضلع ایبٹ آباد کے گاؤں "گوجری" کے ایک معزز خاندان کے میاں برکت اللہ کی صاحبزادی سے ہوئی جن سے خواجہ محمد محمود الرحمنؒ متوفی (۱۹۸۷ء) پیدا ہوئے۔ آپ کا انتقال تقریباً ۸۰ سال کی عمر میں ۱۳۴۲ھ / ۱۹۲۴ء کو ہوا۔ آپ کے انتقال کے بعد آپ کے بیٹے خواجہ محمد محمود الرحمنؒ مسند نشین ہوئے پھر اُن کے انتقال کے بعد آپ کے پوتے خواجہ محمد طیب الرحمنؒ متوفی (۱۹۹۰ء) بعد ازاں آپ کے پرپوتے خواجہ محمد احمد الرحمنؒ مسند نشین ہوئے جو اس وقت خانقاہ قادریہ چھوہر کے جملہ امور انجام دے رہے ہیں<sup>3</sup>۔